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Pamje nga shkarkimet e ujërave urbane në det në zonën e Durrësit  

Vijon në faqe 3 
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Vijon nga faqe 2 

Ndryshimet morfologjike të ndodhura në 

bregdetin e Kune-Vainit (djathtas) dhe 

grykëderdhjen e lumit Seman (majtas) 

Ndotja e bregdetit në zonën e Durrësit nga anijet 
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mailto:executiveofficer@internationalrangers.org
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https://hrms.iucn.org/vacancy/1613
http://www.ramsar.org/activities/2018-awards
http://www.inca-al.org/
mailto:info@inca-al.org

